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Anzahl EAN13 Titel/Autor/Verlag Mw. 
St.

Verlags- 
 

preis
Rabatt

red. 
 

Preis
Betrag

inkl. MwSt. inkl. MwSt. inkl. MwSt.

182536 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014
2 9783898186032 INFORMATISCHE GB 1 SB/FRIEDRICH, STEFFE…/DUDEN SCHULBUCH4 22,95 € 12 % 20,20 € 40,40 €

40,40 €
18763Einband für Ihrer Bestellung   // Einband vom 15.08.2014

41 9789000029709 EINBINDEN EINES BUCHES 3 1,50 € 1,50 € 61,50 €

61,50 €
18784Etikettierungsservice

34 9789000025510 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 18473 3 0,04 € 0,04 € 1,36 €

1,36 €
18250Klasse 10 GY   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

6 9783060324613 CONTEXT 21 STARTER SB/SCHWARZ, HELLMU…/CORNELSEN 4 22,50 € 12 % 19,80 € 118,80 €
5 9783141145793 DIERCKE ERDK 9/10.SJ GY NI SB/STONJEK, DIETHE…/WESTERMANN4 23,50 € 12 % 20,68 € 103,40 €
5 9783127561203 ELEMENTE CHEMIE 9/10 NI SB//KLETT 4 20,50 € 12 % 18,04 € 90,20 €
5 9783124434500 GESCHICHTE U.GESCHEHEN 6 SB+CDR/SAUER, MICHAE…/KLETT4 22,50 € 12 % 19,80 € 99,00 €
4 9783127724363 IMPULSE PHYSIK 9/10 SB+CDR/GROTE, MANFRE…/KLETT 4 20,50 € 12 % 18,04 € 72,16 €
5 9783766839855 KURSBUCH RELIGION 3 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 103,40 €
5 9783120457800 NATURA BIO 9/10 SB//KLETT 4 23,95 € 12 % 21,08 € 105,40 €
3 9783766168825 POLITIK&CO 2 NI SB/RIEDEL, HARTWIG/BUCHNER 4 28,90 € 12 % 25,43 € 76,29 €
5 9783619977000 RONDO 9/10.SJ SB/KELLER, KARL-HEIN…/MILDENBERGER 4 23,80 € 12 % 20,94 € 104,70 €

873,35 €
18263Klasse 10 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

3 9783125238817 DECOUVERTES 5 SB/DARRAS, ISABELLE/KLETT 4 20,25 € 12 % 17,82 € 53,46 €
1 9783507103177 DEMOKRATIE HEUTE 9/10 RS NI SB/TALLEN, HERMAN…/SCHROEDEL4 17,95 € 12 % 15,80 € 15,80 €
2 9783507480308 DEU WORTSTARK 10 SB/HINTZ, INGRID/SCHROEDEL 4 25,95 € 12 % 22,84 € 45,68 €
2 9783507843806 FAKTOR MATHE 10 SB/WYNANDS, ALEXANDE…/SCHROEDEL 4 23,50 € 12 % 20,68 € 41,36 €
3 9783766839855 KURSBUCH RELIGION 3 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 62,04 €
3 9783120684350 PRISMA BIO 9/10.SJ SB+CDR/GANZ, GUENTER/KLETT 4 25,75 € 12 % 22,66 € 67,98 €
2 9783120685753 PRISMA CHEMIE 3 SB+CDR 9/10.SJ/FROECHTENICHT, EYCK…/KLETT4 26,50 € 12 % 23,32 € 46,64 €
2 9783120687757 PRISMA PHYSIK3 SB+CDR/MENDEZ, ANKE/KLETT 4 24,75 € 12 % 21,78 € 43,56 €
1 9783124540300 ZEITREISE BD 3 SB/CHRISTOFFER, SVEN/KLETT 4 24,95 € 12 % 21,96 € 21,96 €

398,48 €
18473Klasse 11 + 12 GY   // Online-Bestellung vom 31.07.2014

5 9783125380011 ADELANTE INTERMEDIO SB/CORPAS, JAIME/KLETT 4 23,25 € 12 % 20,46 € 102,30 €
21 9783120065661 CHRISTLICHE ETHIK OS/BERTL, SANDRA/KLETT 4 9,95 € 12 % 8,76 € 183,96 €
22 9783507879201 EDM 11/12 NI SB/POSTEL, HELMUT/SCHROEDEL 4 38,95 € 12 % 34,28 € 754,16 €
4 9783121500109 MARKL BIO OS SB/MARKL, JUERGEN/KLETT 4 32,95 € 12 % 29,00 € 116,00 €
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4 9783121500123 MARKL BIOLOGIE 11/12.SJ AB/MARKL, JUERGE…/KLETT 4 13,95 € 12 % 12,28 € 49,12 €
6 9783060643974 POLITIK U. WIRTSCH. 11/12.SJ SB/JOECKEL, PETE…/CORNELSEN 4 21,50 € 12 % 18,92 € 113,52 €
6 9783464690840 TEXTE, THEMEN AUSG N OS/SCHURF, BERN…/CORNELSEN 4 25,95 € 12 % 22,84 € 137,04 €

1.456,10 €
18244Klasse 5 GY   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

1 9783060313549 ENGLISH G 21 5.SJ SB/SCHWARZ, HELLMU…/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 20,20 €
2 9783766838926 KURSBUCH RELIGION 1 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 41,36 €
4 9783507030107 MUSIK UM UNS 1 SB/WEBER, KLAUS/SCHROEDEL 4 22,95 € 12 % 20,20 € 80,80 €

142,36 €
18251Klasse 5 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

3 9783060313600 ENGLISH G 21 B1 SB/SCHWARZ, HELLMUT/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 60,60 €
6 9783121770014 MUSIK LIVE 5./6.SJ SB/NEUMANN, FRIEDRIC…/KLETT 4 16,75 € 12 % 14,74 € 88,44 €
1 9783124540102 ZEITREISE BD 1 SB//KLETT 4 24,95 € 12 % 21,96 € 21,96 €

171,00 €
18246Klasse 6 GY   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

2 9783141143478 DIERCKE ERDKUNDE 5/6 SJ. GY NI SB/WESTERMANN 4 25,95 € 12 % 22,84 € 45,68 €
4 9783637002258 DUO DEUTSCH B6 SB/SONDERSHAUS/OLDENBOURG SCHU 4 23,95 € 12 % 21,08 € 84,32 €
3 9783507872066 ELEM. MATHEMATIK 6.SJ/SUHR, FRIEDRIC…/SCHROEDEL 4 27,95 € 12 % 24,60 € 73,80 €
1 9783060313556 ENGLISH G21 A2 6.SJ SB/SCHWARZ, HELLMU…/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 20,20 €
2 9783124434104 GESCH.U.GESCHEHEN 1/2 SB+CD/SAUER, MICHAE…/KLETT 4 22,50 € 12 % 19,80 € 39,60 €
1 9783766838926 KURSBUCH RELIGION 1 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
4 9783507030107 MUSIK UM UNS 1 SB/WEBER, KLAUS/SCHROEDEL 4 22,95 € 12 % 20,20 € 80,80 €

365,08 €
18252Klasse 6RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

1 9783141108255 DURCHBLICK GESCH 5/6.SJ SB//WESTERMANN 4 24,50 € 12 % 21,56 € 21,56 €
3 9783060313617 ENGLISH G21 B2 RS SB/SCHWARZ, HELLMU…/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 60,60 €
1 9783507843769 FAKTOR MATHE 6 SB/WYNANDS, ALEXANDE…/SCHROEDEL 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
2 9783121770014 MUSIK LIVE 5./6.SJ SB/NEUMANN, FRIEDRIC…/KLETT 4 16,75 € 12 % 14,74 € 29,48 €
1 9783120686200 PRISMA NATURWISSEN 5/6 SB/BERGAU, IRMGAR…/KLETT 4 31,50 € 12 % 27,72 € 27,72 €

160,04 €
18256Klasse 7 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

2 9783507103153 DEMOKRATIE HEUTE 7/8 RS NI SB/TALLEN, HERMAN…/SCHROEDEL4 17,95 € 12 % 15,80 € 31,60 €
2 9783060313624 ENGLISH G21 B3 SB/SCHWARZ, HELLMUT/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 40,40 €
1 9783507843776 FAKTOR MATHE 7 SB/WYNANDS, ALEXANDE…/SCHROEDEL 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
2 9783898186100 INFORMAT. GRUNDBILDUNG 2 SB+C/DUDEN SCHULBUCH 4 22,95 € 12 % 20,20 € 40,40 €
1 9783766838933 KURSBUCH RELIGION 2 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
3 9783121770045 MUSIK LIVE 7-10.SJ SB/NEUMANN, FRIEDRIC…/KLETT 4 16,75 € 12 % 14,74 € 44,22 €
2 9783120685708 PRISMA CHEMIE 7/8.SJ SB+CDR//KLETT 4 23,50 € 12 % 20,68 € 41,36 €
2 9783120687702 PRISMA PHYSIK 2 SB+CDR/MENDEZ, ANKE/KLETT 4 22,25 € 12 % 19,58 € 39,16 €
2 9783507480278 WORTSTARK 7 SB/HINTZ, INGRID/SCHROEDEL 4 25,95 € 12 % 22,84 € 45,68 €
2 9783124540201 ZEITREISE 2 NI SB//KLETT 4 24,95 € 12 % 21,96 € 43,92 €

368,10 €
18257Klasse 8 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

2 9783125238411 DECOUVERTES 3 SB/DARRAS, ISABELLE/KLETT 4 20,25 € 12 % 17,82 € 35,64 €
1 9783060313631 ENGLISH G21 B4 SB/SCHWARZ, HELLMUT/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 20,20 €
1 9783507843783 FAKTOR MATHE 8 SB/WYNANDS, ALEXANDE…/SCHROEDEL 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
1 9783766838933 KURSBUCH RELIGION 2 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
1 9783121770045 MUSIK LIVE 7-10.SJ SB/NEUMANN, FRIEDRIC…/KLETT 4 16,75 € 12 % 14,74 € 14,74 €
1 9783141161786 PRAXIS WIRTSCHAFT 8-10.SJ SB/KAMINSKI, HAN…/WESTERMANN4 26,95 € 12 % 23,72 € 23,72 €
1 9783120684305 PRISMA BIO 7/8.SJ SB+CDR//KLETT 4 25,75 € 12 % 22,66 € 22,66 €
1 9783124540201 ZEITREISE 2 NI SB//KLETT 4 24,95 € 12 % 21,96 € 21,96 €

180,28 €
18247Klasse 9 GY   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

2 9783060321711 ENGLISH G21 A5 SB/SCHWARZ, HELLMUT/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 40,40 €
1 9783124434401 GESCHICHTE+GESCHEHEN 5 SB+CDR/SAUER, MICHAE…/KLETT4 22,50 € 12 % 19,80 € 19,80 €
1 9783127724363 IMPULSE PHYSIK 9/10 SB+CDR/GROTE, MANFRE…/KLETT 4 20,50 € 12 % 18,04 € 18,04 €
1 9783766839855 KURSBUCH RELIGION 3 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 20,68 €
2 9783766168825 POLITIK&CO 2 NI SB/RIEDEL, HARTWIG/BUCHNER 4 28,90 € 12 % 25,43 € 50,86 €

149,78 €
18258Klasse 9 RS   // Online-Bestellung vom 23.07.2014

2 9783125238619 DECOUVERTES BD 4 SB/DARRAS, ISABELLE/KLETT 4 20,25 € 12 % 17,82 € 35,64 €
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2 9783507103177 DEMOKRATIE HEUTE 9/10 RS NI SB/TALLEN, HERMAN…/SCHROEDEL4 17,95 € 12 % 15,80 € 31,60 €
1 9783060313648 ENGLISH G21 B5 SB/SCHWARZ, HELLMUT/CORNELSEN 4 22,95 € 12 % 20,20 € 20,20 €
3 9783507843790 FAKTOR MATHE 9 SB/WYNANDS, ALEXANDE…/SCHROEDEL 4 23,50 € 12 % 20,68 € 62,04 €
2 9783766839855 KURSBUCH RELIGION 3 SB/RUPP, HARTMUT/CALWER 4 23,50 € 12 % 20,68 € 41,36 €
2 9783121770045 MUSIK LIVE 7-10.SJ SB/NEUMANN, FRIEDRIC…/KLETT 4 16,75 € 12 % 14,74 € 29,48 €
1 9783141161786 PRAXIS WIRTSCHAFT 8-10.SJ SB/KAMINSKI, HAN…/WESTERMANN4 26,95 € 12 % 23,72 € 23,72 €
1 9783120684350 PRISMA BIO 9/10.SJ SB+CDR/GANZ, GUENTER/KLETT 4 25,75 € 12 % 22,66 € 22,66 €
2 9783120685753 PRISMA CHEMIE 3 SB+CDR 9/10.SJ/FROECHTENICHT, EYCK…/KLETT4 26,50 € 12 % 23,32 € 46,64 €
2 9783120687757 PRISMA PHYSIK3 SB+CDR/MENDEZ, ANKE/KLETT 4 24,75 € 12 % 21,78 € 43,56 €
1 9783124540300 ZEITREISE BD 3 SB/CHRISTOFFER, SVEN/KLETT 4 24,95 € 12 % 21,96 € 21,96 €

378,86 €
18765 Nachtrag Etikettebestellung 14/08/2014  // Mail vom 15.08.2014

1 9789000008636 ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT 3 0,09 € 0,09 € 0,09 €

0,09 €

MwSt. 3 (19%) : 10,05 € 
MwSt. 4 (7%) : 306,42 €

Summe o. MwSt.: 52,90 € 
Summe o. MwSt.: 4 377,41 € Gesamt inkl. MwSt. 4.746,78 €

4.430,31 €Gesamt o. MwSt.

Herkunftsland: Deutschland
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